
Qdns
Dodavatel:

DNS a.s.

Na Strži 65/1702
140 00 PRAHA 4

Česká republika

faktura číslo: 1221080187 - daňový doklad
Datum uskutečněni zdanitelného plněni: 17.8.2021

5"ubjekĹ 101301 Odběratel: " šubjekt """" 829837 }
Adresa 1 l Adresa 780899

Krajská pedagogicko-psychologická poradna a
l Zaňzení pro další vzdělávání pedagogických

pracovníků Zlín

Tel.: IČO: 25146441
DIČ: CZ25146441

Banka: UniCredit Bank Czech Republic,
Č.účtu: 108741003 /2700 Swift: BACXCZPP
IBAN: CZ68 2700 0000 0001 0874 1003
Var.s.: 1221080187 Konst.s.: 0008
Sídlo: Na Strži 65/1702, PRAHA 4, 140 00, Česká republika

Vedená Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15101

760 01
j. A. Bati 5520
Zlín
Česká republika

Tel.:

IČO: 61716456
DIČ: není plátce DPH

Banka:
Č.účtu: l SNft:
IBAN:

Sídlo: j. A. Bati 5520, Zlín, 760 01, Česká republika

Příspěvková organizace

Fakturovat S dani
Úhrada' Běžný účet Doprava: Ostatní

Dne: 17.8.2021
Splatnost: 16.9.2021

Čísla dodacích listů: 1621080245

Adresa dodáni Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízeni pro dal, J. A. Bati 5520, Zlín, 760 01

Part No. Kód Název produktu Počet Jed Cena bez p;:!!snc' AO·· Cena s p:ŽTyp DPH% Základ DPH Celkem

Vaše objednávka: Kraj Zlín EES KPSP ZDVP ZL No 2021-88
M365 EDU A3 Uniňed ShrdSvrAAD-38391 MS1996 ALNG SubsVL MVL PerUsr

FAKTURA - celková hodnota po zaokrouhleni v
Zálohově zaplaceno:
Smluvní navýšeni celkem* :
AO** celkem:

Celkem k úhradě:

Naše obj. č.: 1121080193

75.00ks 1 083.96 0.00 0.00 1 083.96 21.0 81 297.00 17 072.37 98 369.37

CZK 98 369.00
0.00
0.00
0.00

98 369.00 CZK

i DPH (%) Základ
l 21.0 81 297.0081 297.00

kurz ČNB /EUR = 25,475

součástí objednávky licence za 0,-czk
AAD-38397 l M365 EDU A3 Unified ShrdSvrALNG SubsVL MVL PerUsr STUUseBnftl 3000ks

DPH Celkem i
17 072.37 98 369.37
17 072.37 98 369.37

Zaokrouhleni: - 0.37
98 369.00 CZK

V případě úhrady faktury po terminu její splatnosti Vám bude v souladu s Obchodními podmínkami naši společnosti účtována smluvní pokuta ve
výši REPO sazby zvýšené o 12 procentních bodů p.a. z nezaplacené částky za každý den prodlení a to na základě DNS vystavené faktury se
splatností 14 dnů. Upozorňujeme Vás, že až do úplného splaceni této faktury je zboží majetkem společnosti DNS a.s.
* Smluvní navýšeni ceny, dle zákona č. 542/2020 Sb. v platném znění, o náklad na zpětný odběr, zpracováni, využiti a odstraněni odpadního
elektrozaňzeni, které pňpadá na jeden kus nového e|ektrozařizeni nebo jeden kilogram nových e|ektrozařizenÍ. zpětný odběr a oddělený sběr tohoto
elektrozařizeni je řešen v rámci REMA systému (www.rema.cloud). **Smluvni navýšeni kupní ceny odpovidajicí nákladům na autorské odměny dle
zákona č. 121/2000 Sb. v platném znění (autorský zákon).

Vytištěno v ESYCO.NET společnosti E LINKX a.s., www.elinkx.c

SPD*1.0*ACC:CZ6827000000000108741003+ZIBACZPP*AM:98369*CC:CZK*DT:20210916*X-VS:1221080187*X-KS:0008

1221080187


